BELLO & ANGELI Artisan Chocolatier Glacier

AB CHOCOLAT SAS

35 Avenue de la Marqueille

31650 SAINT ORENS DE GAMEVILLE

RCS 793 972 704

TVA FR92793972704

SIRET 793 972 704 00019

Votre compte sur https://app153.melkal.fr - Code: 5802 425

LILLY FRANCE
24 BD VITAL BOUHOT
92200 NEUILLY SUR SEINE

FACTURE N° 1257 du 14/10/24

Ref

Désignation

Qt

Prix HT
brut

Prix TTC
brut

Remise
unitaire

Prix TTC
net

Total
TTC

Taux
de TVA

876

Médailles sur mesure (BL 1014,
14/10/24)

304

5.12

5.40

5.40

1641.60

5.50%

797

***QFFERTE*** LIVRAISON IDF (BL
1014, 14/10/24)

54.17

65.00

-65.00
100.00%

20.00%

727

RUBANS ROUGES OFFERTS (BL
1014, 14/10/24)

727

MEDAILLES 38 BRONZE / 38
CHOCO / 228 OR (BL 1014,
14/10/24)

727

MEDAILLES EXTRA EN CAS DE
CASSE (BL 1014, 14/10/24)

727

° ZB- (BL 1014,
14/10/24)

Total
HT

Taux
de TVA

Total
TVA

Total
TTC

1556.02

5.50%

85.58

1641.60

0.00

20.00%

0.00

Modalités de réglement :
-Par VIREMENT BANCAIRE : en utilisant les coordonnées:

CREDIT AGRICOLE TOULOUSE : AGENCE CAMILLE PUJOL
Code étab. 13106 Code guichet 00500 Numéro de compte 20011458362 Clé RIB 22
IBAN: FR76 1310 6005 0020 0114 5836 222 Code BIC - Code swift: AGRIFRPP831

-Par CHEQUE : en nous adressant votre chéque a I'ordre de « AB CHOCOLAT SAS », a l'adresse 35, Avenue de la Marqueille — 31650 SAINT ORENS DE
GAMEVILLE, en indiquant la référence de votre facture.
Conformément au code de commerce, les pénalités de retard, correspondant a trois fois le taux d'intérét I1égal, ainsi que I'indemnité forfaitaire de compensation des
frais de recouvrement fixée par le décret n°2012-1115 du 2 octobre 2012 sont exigibles sans rappel le jour suivant la date fixée pour le reglement.

Pour toute question relative a cette facture, veuillez nous contacter par email jaimelechocolat@belloangeli.fr ou par téléphone au

Total
HT

Total
TVA

Total
TTC

1556.02€

85.58€

1641.60€

0561 736245.

AB CHOCOLAT SAS, FACTURE N° 1257 du 14/10/24, Page 1/1



D A
Texte souligné 

D A
Texte surligné 

D A
Texte surligné 

D A
Texte surligné 


