

BELLO & ANGELI Artisan Chocolatier Glacier**AB CHOCOLAT SAS**

35 Avenue de la Marquaille
 31650 SAINT ORENS DE GAMEVILLE
 RCS 793 972 704
 TVA FR92793972704
 SIRET 793 972 704 00019
 Votre compte sur <https://app153.melkal.fr> - Code: 5802 425

LILLY FRANCE
 24 BD VITAL BOUHOT
 92200 NEUILLY SUR SEINE

FACTURE N° 1257 du 14/10/24

Ref	Désignation	Qt	Prix HT brut	Prix TTC brut	Remise unitaire	Prix TTC net	Total TTC	Taux de TVA
876	Médailles sur mesure (BL 1014, 14/10/24)	304	5.12	5.40		5.40	1641.60	5.50%
797	***OFFERTE*** LIVRAISON IDF (BL 1014, 14/10/24)	1	54.17	65.00	-65.00 100.00%			20.00%
727	RUBANS ROUGES OFFERTS (BL 1014, 14/10/24)							
727	MEDAILLES 38 BRONZE / 38 CHOCO / 228 OR (BL 1014, 14/10/24)							
727	MEDAILLES EXTRA EN CAS DE CASSE (BL 1014, 14/10/24)							
727	BDC N° ZB-702548 (BL 1014, 14/10/24)							

Total HT	Taux de TVA	Total TVA	Total TTC
1556.02	5.50%	85.58	1641.60
0.00	20.00%	0.00	0.00

Total HT	Total TVA	Total TTC
1556.02€	85.58€	1641.60€

Modalités de règlement :

-Par VIREMENT BANCAIRE : en utilisant les coordonnées:

CREDIT AGRICOLE TOULOUSE : AGENCE CAMILLE PUJOL

Code étab. 13106 Code guichet 00500 Numéro de compte 20011458362 Clé RIB 22

IBAN: FR76 1310 6005 0020 0114 5836 222 Code BIC - Code swift: AGRIFRPP831

-Par CHEQUE : en nous adressant votre chèque à l'ordre de « AB CHOCOLAT SAS », à l'adresse 35, Avenue de la Marquaille – 31650 SAINT ORENS DE GAMEVILLE, en indiquant la référence de votre facture.

Conformément au code de commerce, les pénalités de retard, correspondant à trois fois le taux d'intérêt légal, ainsi que l'indemnité forfaitaire de compensation des frais de recouvrement fixée par le décret n°2012-1115 du 2 octobre 2012 sont exigibles sans rappel le jour suivant la date fixée pour le règlement.

Pour toute question relative à cette facture, veuillez nous contacter par email jaimelchocolat@belloangeli.fr ou par téléphone au 05 61 73 62 45 .